

## KASIMDA NELER OLDU?

19 Kasım İSKİD—  
ESSİAD “Nefes Alan  
Binalar”

2. Konfe-  
ransı ya-  
pıldı.



## İSKİD

“yenilenebilir enerji  
üretimi ve enerji ve-  
rimliliği” Konferan-  
sı için Brüksel’deydi

The Big 5 Dubai

MAKTEK YTÜ  
“Enerji Verimliliği  
Paneli”

Çocukların Gözün-  
den “Küresel Isınma-  
nın Yarattığı Sorun-  
lar, İklim Değişikliği-  
ne ve Çevreye Etkisi”  
Sergisi

CEN, Basınçlı Ekip-  
manlar ile İlgili  
Standartlar Hak-  
kında Bir Broşür  
Yayımladı.

## İSKİD ve ESSİAD’dan “Nefes Alan Binalar” için Konferans

İSKİD “Mimari Tasarımda İklimlendirme Konferansı” ile tasarımda iklimlendirme ile ilgili sorunları tartışmaya devam ediyor.

İlki 22 Ekimde gerçekleştirilen Mimari Tasarımda İklimlendirme Konferansı’nın 2.’si İzmir’de ESSİAD işbirliği ile 19 Kasım 2014 Çarşamba günü



İzmir Ekonomi Üniversitesinde gerçekleştirildi.

Pek çok firmanın sponsorluğunda gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü Prof. Dr. Macit TOKSOY üstlendiği konferansa 210 kişilik yoğun bir katılım oldu.

İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender YAZGAN BULGUN ve ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Akın KAYACAN ve İSKİD Merkezi İklimlendirme Sistemleri Komisyonu’nu temsilen Kerim GÜMRÜKÇÜLER’in açılış konuşmalarını yaptıkları seminerde, binaların konforunu doğrudan etkileyen iklimlendirme ve havalandırma sistemlerinin en uygun kullanımı irdelemek olduğu ifade edildi.



Konferans sonunda düzenlenen plaket töreninde Prof. Dr. Macit TOKSOY, Konuşmacılar, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Akın KAYACAN, İSKİD Yönetim Kurulu Üyesi ve MİSK Başkanı Ozan ATASOY, İzmir E.Ü. Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Ender YAZGAN BULGUN ve konferansın gerçekleşmesine katkı koyan sponsor firma yetkililerine TEMA Vakfı aracılığı ile kendileri için dikilen fidanların sertifikaları verildi.



## ISKİD “Orta Asya’da Sürdürülebilir Enerji” Konferansı için Brüksel’deydi



6 Kasım tarihinde Brüksel’de Avrupa Komisyonu tarafından organize edilen Orta Asya’da, iş fırsatlarını amaçlayan “yenilenebilir enerji üretimi ve enerji verimliliği” hakkında bir konferans gerçekleştirildi.

Konferansa Derneğimiz Müdürü Hüseyin M. YÜKSEL Avrupa Komisyonu davetlisi olarak katıldı ve EUROVENT ile ortak bir sunum yaptı. “Avrupa ve Orta Asya arasında bir köprü olarak Türkiye” başlıklı sunumda Türkiye’nin yükselen önemi ve Türkiye sanayinde atılan adımlardan bahsedildi. Bölgede yatırım yapmak isteyen girişimciler için Türkiye’nin jeopolitik önemi ve HVAC&R Sektörü hakkında bilgiler verildi. Orta Asya ile benzer kültürlere olması ve yapılan politik, ticari işbirliklerine değinilerek bölgede Türkiye’nin etkinliği anlatıldı. Orta Asya’nın sektörel ve eğitim sorunlarına da değinilerek alınacak önlemlerden bahsedildi.



Son olarak Orta Asya’da sürdürülebilir iş olanaklarının artırılmasında ve sektörün gelişimi için alınması gereken önlemlere değinilirken önemli bir köprü olarak Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliği ve Avrupa’da seyahat özgürlüğünün bir an önce sağlanması gerektiği vurgulandı.



The Big 5 Dubai  
17-20 Kasım

Bu yıl Toplam 2850 katılımcı Firma ve 17 Salonda gerçekleştirilen Big Five Dubai 2014’te 271 Türk Firması katılımcı oldu. Bölgesel İnşaat sektörü tedarikçileri ve alıcılarını bir araya getiren fuar Dubai Dünya Ticaret Merkezinde yapıldı. Katılımcılar arasında büyük çoğunluğu İtalya olan fuara yaklaşık 124 ülke katılımcı oldu.

Derneğimiz üyesi firmaların da katıldığı fuar süresince ziyaretçiler için profesyonel gelişim için serbest sertifikalı atölye ve eğitim kursları da düzenlendi.

## MAKTEK Enerji Verimliliği Paneli (25 Kasım)



Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Teknolojileri Kulübü tarafından sektörün nitelikli mühendis ihtiyacını karşılama odaklı ve üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmeye yönelik her yıl düzenlenen MAKTEK Paneli bu yıl da “enerji verimliliği” alanındaki güncel konuları ele alarak 25 Kasım 2014’te Yıldız Teknik Üniversitesi Yıldız Kampüsü Oditoryum ve Sergi Salonunda gerçekleştirildi.

Panelde Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Naci

Şahin İSKİD ve ÜSİB Komisyonumuz hakkında bilgiler veren bir sunum yaptı. İSKİD, İSKAV ve İSİB gibi sektörün öncü kuruluşlarının desteklediği panelde Yıldız Teknik Üniversitesi İklimlendirme Dalı öğrencilerine İklimlendirme Sektörü ve Enerji verimliliği hakkında bilgiler verildi. Öğrenciler kariyer planlamaları ve sektördeki beklentiler hakkında da pek çok sorularına da yanıt buldular.

İSKİD kurduğu stand ile öğrencilerin staj, teknik gezi ve istihdam taleplerini değerlendirilmek üzere topladı. İSKİD Üyeleri tüm gün süren etkinliğe sponsor ve panelist olarak katılarak destek verdiler.



ISK -SODEX 2014, İSKAV, İSKİD, İZODER, TTMD, DOSİDER VE HANNOVER MESSE Desteği ile yapılan resim yarışması sonucunda dereceye giren öğrencilerin resim sergisi açıldı.



Geçtiğimiz Mayıs ayında sonuçlanan ve ödülleri verilen ilkökul ve ortaokullara yönelik düzenlenen “Küresel Isınmanın Yaratığı Sorunlar, İklim Değişikliğine ve Çevreye Etkisi” konulu resim yarışmasında dereceye giren ve mansiyon alan resimler 24-30 Kasım 2014 tarihleri arasında Taksim Meydanı Metro girişinde sergilendi.

07.00-22.00 Saatleri arasında açık olan sergiyi pek çok İstanbullu ücretsiz olarak gezme imkanı buldu.

Çocukların Gözünden “Küresel Isınmanın Yaratığı Sorunlar, İklim Değişikliğine ve Çevreye Etkisi” sergisi Taksim Metro’sunda...

CEN, Basınçlı Ekipmanlar Standardizasyon Broşürü Yayımladı.

CEN, Avrupa Standartlarını belirler ve ISO Çerçevesinde uluslararası standartların geliştirilmesi çalışmalarına katılır.

CEN, içinde sadece basınçlı ekipmanlar ile ilgili standardizasyon çalışmalarına katılan (KKTC dahil) 29 Teknik Komite ve ayrıca Demir ve Çelik Avrupa Standartları (ECISS) Komisyonu’ndan 4 Teknik Komite hu-

kuki ve yönetsel faaliyetler yürütmektedir.

Kasım ayında yayımlanan Basınçlı Ekipmanlar Standardizasyonu broşüründe, basınçlı ekipmanları kapsayan ürünler ve standart kodlarına yer verilmiştir. Bu standartlar, kimya, ilaç, petrol - gaz güç üretimi, gıda reaktörler, sütunlar, kazanlar, buhar jeneratörleri, ısı değiştirici, endüstriyel boru ve güvenlik cihazları, büyük endüstriyel uygulamalar için düdüklü ten-



cereler ve taşınabilir yangın söndürücüler gibi geniş bir ürün yelpazesini kapsamaktadır.

İlgili broşüre derneğimizden ulaşabilirsiniz.



## İSKİD İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği

İSKİD, Şerifali Mah. Çetin Cad.  
Kızkalesi Sok. No.1 Elite Plaza

B Blok Kat:2 D:6

Ümraniye 34775 İstanbul

Telefon: (216) 469 44 96

Faks: (216) 469 44 95

E-posta: iskid@iskid.org.tr



## Aramıza Katılanlar:



1978 yılında çelik dübel üretimi ile başlayan LINK bugün Mekanik, Endüstriyel, İnşaat ve Raylı Sistem sektörlerinde, yurtiçinde ve yurtdışında, projelendirme sürecinden itibaren bilgi ve birikimini paylaşarak, yenilikçi ve efektif çözümler sunmayı hedeflemektedir.

**HOŞGELDİNİZ!**

## Aralık'da neler olacak?

4 Aralık	İMSAD 6. Uluslar arası İnşaat Kalite Zirvesi	The Grand Tarabya Otel
5-6 Aralık	"Yenilikçilik ve Değişim Mühendisliği" URGE Eğitimi	Bostancı Green Park Hotel
7-11 Aralık	İSİB Tarafından düzenlenen Ticaret Heyeti	İsfahan
12 Aralık	Marmara Üniversitesi teknik gezi	ALDAĞ
13 Aralık	TTMD "Sistem Seçimi, Testing and Commissioning ve TAD" Semineri	İTÜ – Gümüşsuyu Makine Fakültesi
17 Aralık	İklimlendirme Meclis Toplantısı	İkiz Kuleler, Ankara
18 Aralık	Ozon Paneli	Lares Park Otel-Taksim
19-20 Aralık	"Dış Ticaret Finansmanı" URGE Eğitimi	Bostancı Green Park Hotel
31 Aralık	2014'e veda	

### 18 Aralık 2015 Perşembe günü

#### İstanbul Lares Park Otel'de

Ozon Tabakasını İncelten Maddelere Dair, ulusal ve uluslararası çalışmalar ve ozon tabakasına zarar veren maddelerin kullanımlarına son verilmesi çalışmalarını gibi konuların görüşüleceği

15. Ozon Paneli, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından düzenlenecektir.